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Nyganrmaltpagolvct
Ost moter våst i Blue Mosques mattor.

DEr rALAs ov att det unika, det med historia
och patina ligger i tiden och om der ståm-
mer måste mattorna från mårket Blue
Mosque vara som gjorda for dagens kon-
sumenter. Hår tar man inte bara tillvara
på gamla, handgjorda textilier och ger
dem nytt liv utan respekterar samtidigt
deras ursprung. Om kunden år intresse-
rad kan foretaget till och med spåra var
mattan kom ifrån och når den tillverkades.
Gabrielle Jangeby, som har butiken Dis
på Humlegårdsgatan i Stockholm, och
mattexperten Reza Rejaye slog sina kloka
huvuden ihop under 2009. De har redan
lyckats ta designvårlden med storm med
bland annat uppdrag for hotellet Lydmar
och reportage i utlåndska inrednings-
magasin på sitt cv.

- Vi tråffades genom art jag kopte
maffor av Reza. Jaghar nog alltid varit
hans besvårligaste kund fcir mattorna
skulle passa in i vår inredning och ha
de rdtta fargerna. Det gick inte med de
orientaliska mattorna, de var for konser-
vativa. Jag ville ha något mer i Dis fårg-
skala och monsterbildning, forklarar
Gabrielle Jangeby dår hon sitter bredvid
sin kollega på en matthrig och poserar
for att vi ska få plåta.

- Gabrielle år mycket duktigare ån jag
på trender - 1ag går på kvalitet. Det har
varit som en pingismatch mellan oss, vi
har bollat id6er hela tiden. Ibland var vi
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så osams att det nåstan kostade oss vår
vånskap. Jag tyckte forst att man fcirstorde
mattorna, men till slut kom vi fram till ett
resultat båda kunde rycka om, såger Reza
Rejaye som vanligen år baserad i Dan-
mark men for tillfållet finns på plats i
Stockholm eftersom paret ska till Turkiet
på mattjakr tillsammans i morgon.

Sommaren 2009 såg Patchwork, den
frirsta av mårkets kollektioner, dagens
ljus. Dessa mattor påminner som namnet
antyder om lapptåcken, och det finns
inte två som år likadana, utseendet beror
helt på av vilka ursprungsmattor de till-
verkas. Numer bjuder Blue Mosque också
på en storre kollektion av infdrgade,
slima mattor dår en fårg dominerar
åven om man fortfarande kan ana
u rsprungsmattans karakrår.

- Det kånns bra. Man åter-
anvånder mattor som år over
40 år gamla och gor dem till
"nya". Mattan år fortfarande
handknuten och ger en helt
annan kånsla ån moderna hand-
tuftade. Det kånns kul att med,
verka i en produkt som år både
återvinning och fantastiskt vacker,
beråttar
Gabrieile Jangeby.

- Dessutom tillfrir man kunskap om
gamla mattor till kunder som tidigare valt
rya och handtuftat. Dårmed for man vidare

en del av ett kulturarv, konstaterar hon
medan kunderna i butiken inte kan
bårga sig långre utan kommer allt når-
mare mattorna hon och Reza Rejaye
sitter på. .

Text: Lisa Marie Mannfolk-Madaråsz
Foto: Lisa Marie Mannfolk-Madaråsz &
pressbilder
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BLUE MOSQUE
Drommer du om att skåmnra bort ditt hem med en matta som har sin egel"r historia att berå::...^

Vi har rest runt i r,årlden for att hitta gamla mattor som gldder av sjål och patin;.. -.,.'
rned turkiskt e1lei'persiskt ursprung har fått ett helt n1.tt liv med spånnande och nrodir:' - r' .-

år speciellt r-rtr-a1d ar, Rezas i tått samarlrete med våra internationella de.signers.
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Rezas Oriental & \Iodern Rugs
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